PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO
*********************************************************************************************

       Rua Dr. Cenobelino Barros Serra, nº 870 - CEP 15.570-000 -
CX. P. 91

CNPJ (MF) 46.599.825/0001-75
Fone (17) 3466-3900 - FAX Ramal 222

Home Page: http://www.cardoso.sp.gov.br - e-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br

Página 1 de 1

EDITAL DE REABERTURA DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2021

A Prefeitura Municipal de Cardoso, Estado de São Paulo, torna público o presente edital de

reabertura do período de inscrições, conforme segue:

CONSIDERANDO que as inconsistências bancárias objeto da suspensão do período de

inscrições foram sanadas;

DETERMINO a reabertura do período de inscrições das 09 horas do dia 03 de setembro de

2021, até as 24 horas do dia 19 de setembro de 2021, sendo que o boleto bancário referente a taxa

de inscrição poderá ser pago até o dia 20 de setembro de 2021.

Os boletos referentes a taxa de inscrição que foram emitidos anteriormente e não pagos não

são válidos.

Os candidatos inscritos que não conseguiram efetuar o pagamento do boleto referente a taxa

de inscrição, deverão emitir uma segunda via do mesmo, na área do candidato, opção 2ª via, para que

o boleto seja reconhecido pelo sistema bancário.

CONSIDERANDO a reabertura do período de inscrições;

DETERMINO que as provas objetivas sejam realizadas no dia 14 de novembro de 2021 em

locais e horários a serem divulgados após a homologação das inscrições.

Prefeitura do Município de Cardoso – SP em 02 de setembro de 2021.

Jair Cesar Nattes
Prefeito Municipal

http://https://www.grancursosonline.com.br/